CKM Serviços Ltda.                                                                  1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2015

DIVERSOS CARGOS

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, FAZ SABER a Decisão dos Recursos interpostos contra a Classificação Preliminar, conforme

capítulos XI.DA PROVA OBJETIVA, XII. DAS PROVAS PRÁTICAS – AGENTE DE TRÂNSITO / AUXILIAR

DE EDUCAÇÃO / MOTORISTA e XV.DOS RECURSOS do Edital de Abertura do Concurso Público.

Nº de Protocolo Nº de Inscrição Status

126 033129 Indeferido

1. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada, pelo

candidato, no endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na

Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital de Abertura do Concurso Público.

Franco da Rocha, 10 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/